ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG ĐÔNG VĨNH

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

             Đông Vĩnh, ngày      tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất mang tên ông Nguyễn

Công Trường – bà Vũ Thị Thanh Bình khối Trung Nghĩa

UBND phường Đông Vĩnh nhận được Công văn số 2637/CNVPĐK-CG1
ngày 06/11/2024 của Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai thành phố Vinh về
việc xử lý hồ sơ cấp đổi Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất do bị mất của ông
Nguyễn Công Trường - bà Vũ Thị Thanh Bình tại khối Trung Nghĩa, phường
Đông Vĩnh, thành phố Vinh, tỉnh Nghệ An.

Căn cứ khoản 3, Điều 39 Nghị định 101/2024/NĐ-CP ngày 29/7/2024 của
Chính phủ, UBND phường Đông Vĩnh thông báo về việc mất giấy chứng nhận
quyền sử dụng đất mang tên ông ông Nguyễn Công Trường – bà Vũ Thị Thanh
Bình để tổ chức, hộ gia đình cá nhân được biết.

1. Thông tin chủ sử dụng và thửa đất công khai
- Thông tin chủ sử dụng

Ông: Nguyễn Công Trường;    Năm sinh 1939;     Số CMND: 181920897
Địa chỉ thường trú: Phường Đông Vĩnh, thành phố Vinh, tỉnh Nghệ An
Bà: Vũ Thị Thanh Bình            Năm sinh 1947;     Số CMND: 181958932
Địa chỉ thường trú: Phường Đông Vĩnh, thành phố Vinh, tỉnh Nghệ An

- Thông tin thửa đất:
- Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số CP 637918  được UBND thành phố
Vinh cấp ngày 12/12/2019.
- Thửa đất số 44, tờ bản đồ số 08;
- Địa chỉ: Khối Trung Nghĩa, phường Đông Vĩnh, thành phố Vinh, tỉnh Nghệ
An;
- Diện tích: 1105.8 m² (Bằng chữ: Một ngàn một trăm lẻ năm phẩy tám mét
vuông);
- Mục đích sử dụng: Đất ở tại đô thị: 750.0 m²;  Đất trồng cây lâu năm (vườn):
355.8 m².
- Thời hạn sử dụng:  Đât ở tại đô thị: Lâu dài; Đất trồng cây lâu năm (vườn): sử
dụng đến hết ngày 22/09/2055.

2

2

2. Địa điểm và thời gian công khai
Thông báo này được công khai trong thời gian 15 ngày kể từ ngày

08/11/2024 đến ngày 22/11/2024 tại Nhà văn hóa khối Trung Nghĩa và trụ sở
UBND phường Đông Vĩnh - Số 79, đường Nguyễn Trường Tộ.

Trong thời gian niêm yết công khai nói trên, nếu ai có khiếu nại, khiếu
kiện hoặc cần khai báo liên quan đến nội dung thông báo thì nộp đơn về tại
UBND phường Đông Vĩnh, thành phố Vinh, tỉnh Nghệ An để được xem xét,
giải quyết theo đúng quy định của pháp luật.

Hết thời gian công khai, nếu không nhận được thông tin gì về Giấy chứng
nhận quyền sử dụng đất nêu trên thì UBND phường sẽ lập biên bản kết thúc
công khai gửi đến Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai thành phố Vinh để tiếp
tục xử lý hồ sơ cho công dân./.

Nơi nhận:
- Chi nhánh VPĐK  đất đai tp Vinh;
- Ban cán sự khối Trung Nghĩa;
- Lưu: VT, ĐC (02).

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hào

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-08T14:27:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Văn Hào<haonv.dv@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-08T14:46:51+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Đông Vĩnh<dongvinh@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-08T14:47:06+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Đông Vĩnh<dongvinh@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-08T14:47:11+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Đông Vĩnh<dongvinh@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!